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LIFTTARIFE WINTER 2025/26

EINZELSKIPÄSSE

Erwachsene Jugend/Student Kinder
Tageskarte 36,00 30,00 25,00

5 Stunden 33,50 28,00 23,00

4 Stunden 30,50 25,50 21,50

3 Stunden 28,00 23,50 19,50

2 Stunden 25,00 21,00 17,50

2 Tage 68,50 57,00 47,50

3 Tage 100,00 83,50 69,50

4 Tage 130,50 109,00 90,50

5 Tage 160,00 133,50 111,50

1 Woche (7 Tage) 217,00 181,00 150,50

2 Tage je 4 h 58,00 48,50 41,00

3 Tage je 4 h 84,50 71,00 59,50

4 Tage je 4 h 110,50 92,50 78,00

5 Tage je 4 h 135,50 113,50 95,50

1 Woche (7 Tage) je 4 h 184,00 153,50 129,50

50h (Saison) 290,00 200,00 150,00

1 Tag Langlauf 6,00 5,002 kostenlos

Skilift Einzelfahrt (alle Altersgruppen)

Bergfahrt 6,00

Kleinkinder (Jahrgang 2020 und jünger) 

Nur gegen Vorlage eines Ausweises des Kindes / der Kinder erhältlich!

Tageskarte 6,00

Tageskarte nur
Zauberteppich1 –

1 Benützung des Zauberteppich kostenlos. 
2 Benützung der Loipen im Gesäuse für Jugendliche unter 16 Jahre kostenlos (nur mit gültigem Ausweis!).
Keycard erforderlich! Einsatz für Keycard € 2,– wird bei Rückgabe rückerstattet!
Ermäßigungen sind ausnahmslos mit Ausweis oder anderen Bestätigungen (z.B. Familienpass oä.) nachzuweisen.
Alle Preise in Euro und inkl. 10 % MwSt. Preisänderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten. Bitte beachten Sie die Tarifbestimmungen.

JAHRGANGSBESTIMMUNGEN

Kleinkinder: Jahrgang 2020 und jünger (nur bei Kauf einer Saisonkarte in Begleitung eines Elternteils; nicht gültig auf 50h-Karten)

Kind: Jahrgänge 2010 bis 2019
Jugend: Jahrgänge 2007, 2008 und 2009
Student: Jahrgänge 2000 und jünger, nur mit gültigem Ausweis!
Invalide: über 70 % Jugendtarif, nur mit gültigem Ausweis!


